
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  10 Economía

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 10,278,983,040

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 6,807,868,459

 3,471,114,581

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 3,494,400,981

 129,522,646

 2,627,191,367

 

 

 556,753,465

 3,471,114,581

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 37,326,407

 46,834,480

 3,386,953,694

Presupuesto Total

 37,326,407

 46,834,480

 13,571,370,357

 3,494,400,981

 129,522,646

 2,627,191,367

 

 

 1,277,067,255

 13,655,531,244

 

 

 7,528,182,249

 13,655,531,244

 21,183,713,493

 

 

 10,184,416,663

 

 

 

 

 

 720,313,790

 10,184,416,663

 

 

 720,313,790

 10,184,416,663

 10,904,730,453

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


